
 

 

UCHWAŁA NR 47/169/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 44.774,14 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zwrot za okulary, wypłatę 

nagród za zastępstwa osób przebywających na zwolnieniach lekarskich oraz na wydatki 

bieżące tj. zakup energii, zakup usług, badania lekarskie oraz zakup materiałów  

i wyposażenia.   

2. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 15.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego w celu zapewnienia środków z tytułu wpłat na PFRON za 2019 

rok.  

3. wniosku Wicedyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 21.000 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków na zapłatę pochodnych od 

wynagrodzeń.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 250/2019  

z dnia 19 lipca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 92.724 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od 1 stycznia 2019 roku 

strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych.  

5. decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zabezpieczeniu kwoty 37.600 zł w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 

projektowej, studium wykonalności oraz wniosku aplikacyjnego w celu ubiegania się  

o dofinansowanie zadania polegającego na remoncie i wyposażeniu sal lekcyjnych  

w szkołach zawodowych. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

 

 


